UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ  NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNN Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v công bố, công khai thông tin liên lạc và số điện thoại đường dây nóng

thông báo các sự cố về An toàn thông tin

Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định công bố, công khai số điện thoại đường

dây nóng, địa chỉ và hộp thư điện tử tiếp nhận thông tin thông báo các sự cố về An

toàn thông tin tại Sở nói riêng và trên địa bàn tỉnh nói chung, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

STT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

Cá nhân
Số điện thoại bàn

01 Nguyễn Văn Thương Chánh văn Phòng 0935808215

02563812332
02 Hồ Đình Phương

Chuyên viên –

Cán bộ Quản trị mạng
0984003663

2. Địa chỉ tiếp nhận

- Văn phòng Sở, Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định.

- Địa chỉ: số 77 Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Thời gian tiếp nhận thông tin: Trong giờ hành chính.

3. Địa chỉ thư điện tử

Email: vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn

Sở Nông nghiệp và PTNT cung cấp thông tin trên để các cơ quan, đơn vị liên

quan có thể liên lạc, thông báo khi có các sự cố về An toàn thông tin xảy ra./.

Nơi nhận:
- Sở TTTT (p/h);

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Các phòng chuyên môn, các đơn vị

thuộc Sở (để biết) ;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP (Ph).

 Q. GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

mailto:vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T07:05:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-09T13:35:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T15:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T15:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T15:24:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!